梁平发改发〔2023〕282号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于双桂湖国家湿地公园功能提升（中华百年柚园）项目投资概算的批复
重庆市梁平区林业局:

你单位关于报送《双桂湖国家湿地公园功能提升（中华百年柚园）项目投资概算的函》（梁平林函〔2023〕35号）文件及附件收悉。根据重庆市梁平区林业局《关于双桂湖国家湿地公园功能提升（中华百年柚园）深化方案的批复》（梁平林发〔2023〕24号），根据重庆乾和建筑工程有限公司编制的双桂湖国家湿地公园功能提升（中华百年柚园）项目工程造价概算审核报告书（重乾工咨〔2023〕016号），现将工程概算批复如下。
一、项目名称：双桂湖国家湿地公园功能提升（中华百年柚园）项目。
二、项目业主：重庆市梁平区湿地保护中心。
三、工程建设规模及内容：项目涉及范围为23.28万平方米（含水体），主要通过植物种植、地形塑造等方式进行生态环境修复、营造，环湖小微湿地群打造等。
四、工程概算投资及资金来源：工程总投资2532.96万元，其中工程费用2219.79万元，工程建设其他费用192.55万元，预备费120.62万元。资金来源为上级资金和自筹。
五、项目招投标方式：公开招标。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
    接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
                           重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年6月1日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年6月1日印发

— 2 —

— 1 —